Luna nocet femori per partes mota fagitte

Vngues vel crines poteris prescindere tute

De vena minus, et balnea non prius intres. *add. P.*

DECEMBER HABET DIES XXXI.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et alie Tertie lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
xiii	f <i>Calendis</i>	1 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Adiuuantes.	431 [82]
	iii ¹ g <i>iiii no.</i>	2 Bibiana virgo martyr.	629 [175]
	A <i>iii no.</i>	3 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Has ergo habentes.	432 [82]
x	b <i>pridie no.</i>	4 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Notam ² autem.	432 [82]
	c <i>Nomis</i>	5 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Nam de ministerio.	435 [82]
xviii	d <i>viii id.</i>	6 <i>Nicolaus episcopus confessor duplex minus.</i>	629 [175]
vii	e <i>vii id.</i>	7 <i>Ambrosius episcopus confessor duplex minus.</i>	629 [176]
	f <i>vi id.</i>	8 <i>Conceptio Mariæ virginis duplex maius.</i>	630 [177]
xv	g <i>v id.</i>	9 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Ipse autem.	436 [82]
iiij	A <i>iiii id.</i>	10 Melchiades papa martyr.	630 [177]
	b <i>iii id.</i>	11 Damafus ³ papa confessor.	630 [178]
xii	c <i>pridie id.</i>	12 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Vtinam fustineretis.	437 [82]
	i d <i>Idibus</i>	13 <i>Lucia virgo martyr duplex minus.</i>	631 [178]
	e <i>xix cal'</i>	14 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Libenter enim.	438 [83]
ix	f <i>xviii cal'</i>	15 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Si gloriari.	440 [83]
	g <i>xvii cal'</i>	16 Ex epistola .ij. ad Corinthios. Ecce tertio.	441 [83]
xvii	A <i>xvi cal'</i>	17 Ex epistola .i. ad Timotheum. Paulus apostolus.	166 [36]
vi	b <i>xv cal'</i>	18 Ex epistola .i. ad Timotheum. Obsecro igitur.	167 [37]
	c <i>xiiii cal'</i>	19 Ex epistola .i. ad Timotheum. Fidelis fermo.	168 [37]
xiiii	d <i>xiii cal'</i>	20 Ex epistola .i. ad Timotheum. Spiritus autem.	169 [37]
iiii ⁴	e <i>xii cal'</i>	21 <i>Thomas apostolus duplex maius.</i>	631 [179]
	f <i>xi cal'</i>	22 Ex epistola .i. ad Timotheum. Seniore.	170 [37]
xi	g <i>x cal'</i>	23 Ex epistola .i. ad Timotheum. Quicumque fuit.	172 [37]
xix	A <i>ix cal'</i>	24 Vigilia Natiuitatis domini.	632 [179]
	b <i>viii cal'</i>	25 <i>Natiuitas domini duplex maius.</i>	632 [180]
viii	c <i>vii cal'</i>	26 <i>Stephanus prothomartyr. duplex minus.</i>	633 [181]
	d <i>vi cal'</i>	27 <i>Ioannes euangelista duplex maius.</i>	633 [181]
xvi	e <i>v cal'</i>	28 <i>Innocentes Martyres. duplex minus.</i>	634 [182]
v	f <i>iiii cal'</i>	29 Thomas archiepiscopus martyr.	634 [183]
	g <i>iii cal'</i>	30 Ex ⁵ fermone sancti ⁶ Leonis papæ. Saluator noster.	635 [183]
xiii	A <i>p'die cal'</i>	31 Syluester papa confessor ⁶ .	635 [183]